I - ............................................................... 

a) recurso de ofício das decisões proferidas pelas Juntas de 
Julgamento Fiscal, quando a decisão for total ou parcialmente 
favorável ao sujeito passivo, se o montante do débito exonerado 
pela referida decisão for superior a: (NR) 

1 - 1.250 (um mil duzentas e cinqüenta) vezes o valor da Unidade 
Padrão Fiscal (UPF/BA), nas decisões por unanimidade; 

2 - 250 (duzentas e cinqüenta) vezes o valor da Unidade Padrão 
Fiscal (UPF/BA), nas decisões por maioria; 

§ 1º Compete à Câmara Superior julgar, em instância única, os